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Marine Harvest Norway AS (MHN) - Søknad om regulering og økt
vannuttak fra Sørkvingevatnet i Masfjorden kommune, Hordaland  -
høring
NVE har mottatt søknad fra MHN datert 8.4.2014, om tillatelse til vannuttak og regulering av
Sørkvingevatnet i Masfjorden kommune.

MHN har drevet med settefiskproduksjon og vannuttak fra Sørkvingevatnet siden 1985 og tekniske
inngrepene knyttet til vannuttaket er allerede etablert. Selskapet har i dag en konsesjon etter
akvakulturloven til aprodusere 5 millioner sjødyktig smolt og planlegger na utvide denne
produksjonen til 7,5 millioner sjødyktig smolt. MHN søker om et noe økt maksimalt vannuttak fra 63,2
m'/min til 80 m3/min ( 1,33 m3/s) og et økt gjennomsnittlig vannuttak over året fra 32,3 til 45 m'/min
(0,76 m?/s). Nedborfeltet som drenerer ned til inntaket er beregnet til 12,9 km 2 og middelvannføringen
til 93,6 m/min ( 1,56 m?/s). For å sikre tilstrekkelig med vann i perioder med lite tilsig søkes det om a
regulere Sørkvingevatnet med 5 m. Dette vil gi et samlet magasinvolum på ca. 3,8 mill. m?. Det er
planlagt a slippe en helårlig minstevannføring fra Sørkvingevatnet på 101/s.

Søknaden skal behandles etter reglene i kap. 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter
vannressursloven 8 8. Soknaden med vedlegg blir lagt ut pa www.nve.no/konses'onssaker, 0g den blir
kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. Hvis horingspartene onsker papirutgave av
søknaden, kan dere kontakte Bjarte Sævareid på tlf. 908 93 518 eller e-post:
Barte.sav areid @marineharvest.com

Vi ber Masfjorden kommune om a legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på
servicetorget i Masfjorden kommune frem til 10.09.2014. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes
ut for kortere tid (2-3 dagen). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet.

Vi viser elJers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på
høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker.
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E Side 2

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no konses onssaker sa snart som mulig og

senest innen  10.09.2014.  I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nve @nve.no eller per post til: NVE,

Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 030 I Oslo.

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Med hilsen

Gry Berg Frank Jørgensen

seksjonssjef seniorrådgiver

Vedlegg: 2 Soknad til kommunen
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